
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

>• 2015 

Año del Bicentenarlo del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, i • 1 SEP 2015 

V I S T O : 

La nota CUDAP-FAD: 23088/15 presentada por la Dirección de Carreras 
de Artes Visuales solicitando la constitución de Mesas Examinadoras Especiales de 
'Taller de Rotación I: Grabado" e "Historia del Arte Americano y Argentino 
Contemporáneo" para evaluar a la alumna Valentina PRIETO. 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir dichas 
asignaturas. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes Visuales , en cuanto a 
la constitución de los Jurados y fechas de exámenes . 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE : 

ARTÍCULO 1° . - Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Taller de Rotación I: 
Grabado", integrada por los siguientes profesores: Presidente: Alberto DELHEZ ; 
Vocales: Leticia BURGOS y Antonio Alberto ALTER IO ; Suplente: Gabriela María Eugenia 
MENÉNDEZ, encargados de evaluar a la alumna Valentina PRIETO (Registro No 2 1 4 1 7 ) , 
el día VE INTE (25) de agosto de 2015 , a las 16 :00 en el Edificio de Talleres. 

ARTÍCULO 2 ° . - Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Historia del Arte 
Americano y Argentino Contemporáneo'^', integrada por los siguientes profesores: 
Presidente: Roxana Laura Alicia COLL; Vocales: Adriana María Teresa D ' E L I A y Juan 
Carlos UGO; Suplente: María Estela LABIANO, encargados de evaluar a la alumna 
Valentina PRIETO (Registro No 21417 ) , el día VEINTIOCHO (28 ) de agosto de 2015 , a 
las 15 :30 en el Edificio de Talleres. 

ARTICULO 3 ° . - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION NO 

e c m . 

Él 

669 

lANTOS 
llSTBATIVA 

;0 EDUARDO TA5CHERET 
,aiO ACADEMICO 

5RL0S BRAJAK 
• " D E C A N O 


